
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 9 februari 2021, 

nr. 2021-12; 

Gelet uw besluit van 7 januari 2020, nr. 2020-02; 

 

 

Besluit: 

Het ‘Beeldkwaliteitsplan dorpshart Aalst’ als aanvulling op de ‘Welstandsnota Waalre’ 

(2013) vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 maart 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


